Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «27 »  июля 2012г.                   №621

О внесении изменений в  постановление
администрации городского округа
от 28.08.2009г. №772 «Об утверждении
положения о предоставлении гражданами,
претендующими на замещение должностей
муниципальной службы и муниципальными
служащими  сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера»
( в ред. постановления администрации
городского округа от 03.03.2010г.№182)

          В соответствии Указом Президента Российской Федерации от 13.03.2012 года №
297 «О национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013 годы и внесении
изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противо-
действия коррупции»

 постановляю:
1. Внести изменения в постановление  администрации городского округа — город

Галич Костромской области от 28.08.2009г. №772 «Об утверждении положения о предо-
ставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной
службы и муниципальными служащими  сведений о доходах, об имуществе и обязатель-
ствах имущественного характера» (в ред. постановления администрации городского
округа от 03.03.2010г. №182) :

1.1.  абзац второй пункта 8  положения о предоставлении гражданами, претенду-
ющими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служа-
щими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
(приложение №1 )изложить  в новой редакции: «Лицо, замещающее должность муници-
пальной службы города Галича Костромской области может представить уточнённые
сведения в течение трёх месяцев после окончания срока, указанного в пункте 3 настоя-
щего приложения.»;

1.2. пункт 2 постановления изложить в новой редакции: «Настоящее постановле-
ние вступает в силу со дня его официального опубликования.».
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опублико-
вания.

Глава администрации
городского округа                                                               А.П.Белов

	 Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	          В соответствии Указом Президента Российской Федерации от 13.03.2012 года № 297 «О национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции»
	Глава администрации